
Zápis ze schůze hasičů SDH Vrchoviny 

Dne: 8.11.2024 

Přítomni: Škalda T., Schneiderová K., Prostředníková K., Erban M.,  

Horák Vl., Suchánek V., Havlová V., Dubský P.ml., Anděl J.,Hanzlová 
A., Tichý J., Tichá L., Zaňka J., Vadroň S., Macháně R., Macháně J., 
Škalda J., Gerža J., Geržová P. 

Omluveni: P. Balcarová, P. Fišer, K. Konvalinová, R. Konvalina, V. Havlová, R. 
Havel, L. Dubská, P. Dubský, Rydlo J. 

Okrskové schůze: 
- 1.11. se za naše SDH zúčastnil Václav Suchánek 
- Zástupci sborů rozhodli, že okrsková soutěž bude v roce 2025 v Černčicích 
 
Pozvání na valnou hromadu:  
- Šonov 30.11.2024 od 18:00 Ve statku v Šonově. Suchánek V.+Vadroň S. 
- Přibyslav 6.12. 2024 od 18:00 v hasičské zbrojnici. Škalda T. + Suchánek V. 
 
Valná hromada SDH Vrchoviny  
- Termín: 18.1.2025 v Pohostinství u Škaldů od 18hod. 
- Hudba: Malina 
 
Auto: kniha jízd – Tichý J. 
 
Ples + karneval 
- Termín 15.-16.2.2025  
- Hrát na plese  bude skupina RELAX - cena 15 000 ples bude bez předtančení 
- Vstupné: 200,- odhlasováno 
- DJ Malina na karneval 16. 2. – Tichý J. – předběžně domluveno 
- Plakáty tvorba (pokud bude Lukášek M. oslovit ve stejném provedení jako loni      

podklady zašle Dub) 
- Plakáty tisk a roznos zajistí Dubský, Dubská 
- Zatím informace pouze pro členy SDH. Bližší info. Lada Tichá.  
Karneval – organizace Balcarová P. 
- vstupné: dítě 30,- Kč, dospělí 50,- Kč 
- zákusky: Suchánek R. 
 
Poděkování za pytlování při povodni: 
- Pro zúčastněných 16 lidí bylo na zámku poděkování, které převzal Škalda T. a 

Dubský P. 
 

Termín příští schůze 13.12. kde začne prodej místenek na ples pouze pro členy 
SDH Vrchoviny a až po té bude termín plesu zveřejněn!!!!! 


